ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

Số:         /UBND-KGVX

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023
V/v triển khai tư vấn, phản biện
và giám định xã hội năm 2023

     Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;
- þy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Xét đề nghị cÿa Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 279/SKHĐT-TH

ngày 07 tháng 02 năm 2023 về danh mwc các nội dung cần tư vấn, phản biện
và giám định xã hội trong năm 2023, þy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vw được giao
và chÿ trương, định hướng phát triển kinh tế - xã hội cÿa tỉnh, cÿa ngành, địa
phương tiếp twc rà soát, đăng ký Dự án, Đề án, Chương trình, Kế hoạch…
thuộc đối tượng cần tư vấn, phản biện và giám định xã hội trong năm 2023
gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp chung theo đúng chỉ đạo cÿa þy ban
nhân dân tỉnh tại Văn bản số 574/UBND-KGVX ngày 09 tháng 02 năm 2021.
Hoàn thành trong tháng 02 năm 2023.

2. Trên cơ sở danh mwc tổng hợp, đăng ký cÿa các đơn vị, địa phương,
Sở Kế hoạch và Đầu tư chÿ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Liên hiệp các Hội
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh và các đơn vị có liên quan căn cứ quy định và tình
hình thực tế tham mưu þy ban nhân dân tỉnh quyết định danh mwc các nội
dung cần tư vấn, phản biện và giám định xã hội năm 2023 và dự toán kinh phí
để các đơn vị có cơ sở triển khai thực hiện.

Báo các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chÿ tịch, PCT UBND tỉnh-Nguyễn Hữu Tháp;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh:
  + CVP, các PCVP;

  + Các Phòng: KTTH, NNTN, HTKT, NC;

- Lưu: VT, KGVX.PTDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Hữu Tháp

 379 15 02